
Uchwała Nr  XVII /183/ 2012     

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 28.06.2012 r. 

 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na terenie Gminy Gołuchów w 2012 roku. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.  1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 4
1
 ust. 1  i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości                          

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 70, poz. 473, tekst jednolity z 2007r.                          

z późniejszymi zmianami); oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.                                 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późniejszymi 

zmianami), Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr XIV/147/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 marca 2012r. wprowadza 

się następującą zmianę:  

w załączniku nr 1 do w/w uchwały zmienia się treść punktu I, podpunktu 8 preliminarza, 

którego dotychczasowe brzmienie: „Zakup alkomatu dowodowego z funkcją wydruku 

danych” zastępuje się nowym: „Realizacja profilaktyki prozdrowotnej związanej                            

z zagrożeniem HPV poprzez objęcie badaniami profilaktyczno-ginekologicznymi 

pacjentek  z grup podwyższonego ryzyka”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                             /-/ Jan Sobczak 


